
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

  «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ ПЕРСОНАЛА» 

  

ПРИКАЗ № 4 

 

г. Донецк                                                                                               «03» апреля 2023 г. 

«Об утверждении стоимости 

обучения в ООО «Учебный центр  

подготовки персонала» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 24 декабря 2021 г. 

№2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны 

труда», Положения о структурном подразделении – Общества с ограниченной 

ответственностью «Учебный центр подготовки персонала» и Положения 

об оказании платных образовательных услуг Общества с ограниченной 

ответственностью «Учебный центр подготовки персонала», услуг»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  с 03 апреля  2023 года стоимость образовательных услуг  в ООО 

«Учебный центр подготовки персонала»  согласно приложению 1. 

2.Обеспечить возможность ознакомления  слушателей  с содержанием настоящего 

Приказа  для соблюдения условия открытости и общедоступности информационных 

ресурсов, содержащих информацию о деятельности ООО «Учебный центр подготовки 

персонала». Обеспечить доступ к Приказу  посредством  размещения его на 

официальном сайте ООО «Учебный центр подготовки персонала» в сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                  Л.Г. Солодовникова 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 4 от 03,.04.2023 года  

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ 

(стоимость договорная) 

Установить с  25  февраля  2020  года следующую стоимость обучения по каждой 

образовательной программе (учебному курсу), реализуемому ООО «Учебный центр 

подготовки персонала». 

№ 

п/п 

Наименование обучения Стоимость 

обучения 

 1чел, росс. руб.  

Срок 

обучения

, часов 
1 

 

 

2 

 

 

 

 

 

3 

 

4 

 

 

5 

 

6 

 

 7 

 

 

 8 

Общие вопросы охраны труда и функционирование системы 

управления охраны труда  и направления 

 

Программа обучения безопасным методам и приемам 

выполнения работ под воздействием вредных и (или) 

опасных производственных факторов, источников 

опасности, идентифицированных в рамках специальной 

оценки условий труда и оценки профессиональных рисков  

 

Программа обучения оказания первой помощи 

 

Программа обучения по использованию (применению) 

средств индивидуальной защиты 

 

Охрана труда 

 

Электробезопасность 

 

Специальное обучение  работников по вопросам охраны 

труда: 

*-в зависимости от направления обучения 

Охрана труда и техносферная безопасность(переподготовка) 

600,00 

 

 

 

600,00 

 

 

 

 

600,00 

 

600,00 

 

 

2000,00 

 

1000,00 

 

 

1000,00 

 

5000,00 

16 

 

 

 

16 

 

 

 

 

16 

 

16 

 

 

40 

 

 

 

 

28* 

 

264 
 

Подготовка робочих по следующим профессиям: 

Наименование 

профессий 

Срок обучения 

при первичной 

подготовке, 

недель 

Квалификац

ия (разряд) 

Срок обучения 

при 

переподготовке, 

недель 

Повышение 

квалификац

ии (разряд и 

сроки) 

Периодич

ность 

проверки 

знаний 

Оператор газовой 

котельной       -5000,00 

13 2-3 9-      4000,00 4/5 ежегодно 

1000,00 

лифтер          – 3000,00 8 1-2 7-       2000,00  ежегодно 

1000,00 

водитель погрузчика         

-      5000,00 

13 2-3 9   -    4000,00 4/5 ежегодно 

1000,00 

Контролер печного 

хозяйства       - 4000,00 

8 2-3 6       - 3500,00 4/6 ежегодно 

1000,00 

 

 

По согласованию с Заказчиком возможно уменьшение цен на обучение. 

На группы слушателей предоставляются скидки от вышеуказанных расценок. 



Стоимость определяется по соглашению сторон и прописывается в счетах и договорах 

на обучение. 

По заявкам Заказчиков возможно проведение обучения по программам, не указанным 

выше. В этом случае стоимость определяется по согласованию сторон и прописывается 

в счетах и договорах. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Учебный Центр Подготовки Персонала, ООО, Солодовникова Лариса 
Григорьевна

13.06.23 12:18 (MSK) Простая подпись


