ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ ПЕРСОНАЛА»

ПРИКАЗ № 4

г. Донецк «03» апреля 2023 г.

«Об утверждении стоимости

обучения в ООО «Учебный центр

подготовки персонала»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 24 декабря 2021 г. №2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда», Положения о структурном подразделении – Общества с ограниченной «Учебный персонала» ответственностью центр подготовки Положения образовательных Общества ограниченной оказании платных услуг ответственностью «Учебный центр подготовки персонала», услуг»,

приказываю:

- 1.Утвердить с 03 апреля 2023 года стоимость образовательных услуг в ООО «Учебный центр подготовки персонала» согласно приложению 1.
- 2.Обеспечить возможность ознакомления слушателей с содержанием настоящего Приказа для соблюдения условия открытости и общедоступности информационных ресурсов, содержащих информацию о деятельности ООО «Учебный центр подготовки персонала». Обеспечить доступ к Приказу посредством размещения его на официальном сайте ООО «Учебный центр подготовки персонала» в сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Л.Г. Солодовникова

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ

(стоимость договорная)

Установить с 25 февраля 2020 года следующую стоимость обучения по каждой образовательной программе (учебному курсу), реализуемому ООО «Учебный центр подготовки персонала».

$N_{\underline{0}}$	Наименование обучения	Стоимость	Срок
Π/Π		обучения	обучения
		1чел, росс. руб.	, часов
1	Общие вопросы охраны труда и функционирование системы	600,00	16
	управления охраны труда и направления		
2	Программа обучения безопасным методам и приемам		
	выполнения работ под воздействием вредных и (или)	600,00	16
	опасных производственных факторов, источников опасности, идентифицированных в рамках специальной		
	оценки условий труда и оценки профессиональных рисков		
	oderen jenerali - Fjan i oderen - Fe f		
3	Программа обучения оказания первой помощи	600,00	16
4	Программа обучения по использованию (применению)	600,00	16
-	средств индивидуальной защиты	000,00	10
	1 // // // //		
5	Охрана труда	2000,00	40
6	Энактробороносту	1000,00	
U	Электробезопасность	1000,00	
7	Специальное обучение работников по вопросам охраны		
	труда:	1000,00	28*
	*-в зависимости от направления обучения		
8	Охрана труда и техносферная безопасность (переподготовка)	5000,00	264

Подготовка робочих по следующим профессиям:

Наименование	Срок обучения	Квалификац	Срок обучения	Повышение	Периодич
профессий	при первичной	ия (разряд)	при	квалификац	ность
	подготовке,		переподготовке,	ии (разряд и	проверки
	недель		недель	сроки)	знаний
Оператор газовой	13	2-3	9- 4000,00	4/5	ежегодно
котельной -5000,00					1000,00
лифтер – 3000,00	8	1-2	7- 2000,00		ежегодно
					1000,00
водитель погрузчика	13	2-3	9 - 4000,00	4/5	ежегодно
- 5000,00					1000,00
Контролер печного	8	2-3	6 - 3500,00	4/6	ежегодно
хозяйства - 4000,00					1000,00

По согласованию с Заказчиком возможно уменьшение цен на обучение. На группы слушателей предоставляются скидки от вышеуказанных расценок.

Стоимость определяется по соглашению сторон и прописывается в счетах и договорах на обучение.

По заявкам Заказчиков возможно проведение обучения по программам, не указанным выше. В этом случае стоимость определяется по согласованию сторон и прописывается в счетах и договорах.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Учебный Центр Подготовки Персонала, ООО, Солодовникова Лариса Григорьевна

13.06.23 12:18 (MSK)

Простая подпись